様式第1号（第4条関係）
川本町新型コロナウイルス感染症対策固定費補助金交付申請書

                                           　　　年　　月　　日
 　　 川本町長　　様

                         　    　　　　　　 申請者
                       　      　　　　　　 住　所
                   　         　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　 印

　私は、新型コロナウイルス感染症の発生に起因して、下記のとおり、経営の安定に支障が生じておりますので、川本町新型コロナウイルス感染症対策固定費補助金を申請します。

記

１  （１）売上高等
   　 （イ）最近１箇月間の売上高等
                                            減少率　　　　％（実績）
              Ｂ－Ａ
                Ｂ   ×100
      　  Ａ：災害等の発生における最近１箇月間の売上高等

            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　        Ｂ：Ａの期間に対応する前年１箇月間の売上高等

            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
      （ロ）最近３箇月間の売上高等の(実績)見込み

                                      減少率        ％（実績）見込み
                （Ｂ＋Ｄ）－（Ａ＋Ｃ）
                        Ｂ＋Ｄ         ×100

        　Ｃ：Ａの期間後２箇月間の(実績)見込み売上高等

    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  円
　        Ｄ：Ｃの期間に対応する前年の２箇月間の売上高等

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  円

２　売上高等が減少し、又は減少すると見込まれる理由

３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円

　　内訳
　家賃　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　店舗内リース料　　　　　　　　　円　※上限月額２５，０００円

４　添付書類
（１）店舗の家賃又は店舗内リース料（車両は除く）が分かる賃貸借契約書等の写し
[bookmark: _GoBack]（２）対象期間の今年と前年の売上げを証明できる帳簿等の写し